
入札結果 

業務名 京都第２地方合同庁舎 警備業務 

業務場所 
京都市左京区丸太町川端東入ル東丸太町３４番１２  

京都第２地方合同庁舎 

業務種別 役務の提供等 

業務概要 庁舎警備及び駐車場警備業務 

業務期間 令和 7 年 4 月 1 日～令和 8 年 3 月 31 日 

競争参加資格 

資格の種類：「役務の提供等」 

営業品目：「建物管理等各種保守管理」又は「その他」 

等級：「C」 

契約の相手方及び住所 
株式会社グローバル（法人番号 6130001000658） 

京都府京都市右京区西京極北裏町２７番地５ 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） 6,356,900 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） ― 

入札状況 

区分 入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 

第

二

回 

順

位 

第

三

回 

順

位 

第

四

回 

紙-② 
株式会社グローバル             

（法人番号 6130001000658） 
1 5,779,000       落札者 

紙-① 
株式会社ルート・ワン 

（法人番号 8180001057568） 
2 6,390,000        

4 
株式会社ラグーナマネージメント 

（法人番号 6110001033395） 
3 6,810,000        

紙-③ 
三洋警備保障株式会社 

（法人番号 4130001014569） 
4 6,811,200        

紙-⑤ 
国土警備保障株式会社 

（法人番号 9130001046863） 
5 9,196,000        



6 

セキュリナ・セキュリティー・サービス株

式会社 

（法人番号 9120001027419） 

6 9,554,160        

 


